
ROMANIA 
JUDEŢUL CONSTANŢA- COMUNA LIMANU 

PRIMĂRIA LIMANU 
 

PRIMAR 
DISPOZITIA NR. 132 

privind convocarea Consiliului Local Limanu, în ședință extraordinară, de îndată, în data de 
18.07.2025 

 
 
 
 

Primarul Comunei Limanu – Feodorof Mihai  
 
În temeiul art. 133 alin. (2) lit. a), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (4) și art. 196 alin. (1) lit. b) 

din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ 
 
 
 

       D I S P U N : 
 
 
 

 Art.1. Se convoacă membrii Consiliului local Limanu, în ședință extraordinară, de 
îndată, în data de 18.07.2025, ora 15.00, ce va avea loc la Școala Gimanzială nr. 2, sat 2 
Mai, str. Gheorghe Bunoiu nr. 426, comuna Limanu, jud. Constanta, cu următoarele 
materiale, înscrise pe ordinea de zi: 
 
 Depunere jurământ consilier local Guzu Dan-Gabriel al cărui mandat a fost validat 
conform Sentinței Civile nr. 2665/03.07.2025. 
 
 Art.2. Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra 
proiectelor de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi la art. 1 din prezenta dispoziție. 
 
 Art.3. Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi, se transmit consilierilor locali pe 
adresa de e-mail a acestora. 
 
 Art.4. Prezenta dispoziție se comunică potrivit prevederilor art. 135 alin (4) și art. 243 
alin (1) lit e) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ. 
 
Limanu – 17.07.2025 
 
 

Primarul comunei Limanu 
Feodorof Mihai 

 
 
                                                                                         Contrasemnează pentru legalitate, 
                                                                                               Secretar general al comunei, 
                                                                                                         Ivan Georgiana                                       


